
GOBIERNO DE BAJA CATIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
ESTADO AT{ALIIICO DEL E.]ERCICIO DEI. PRESUPT'ESTO DE EGRESOS

Clasif icación ¡óuinistrativ.
De,I OLlOr/2023 aL 30|06/2023

Poder Legislatlvo

Poder Ejecutivo

PoderJudiclal

Munlcipio de La Paz

N4unlclpio de Comondú

Municipio de Mulegé

Muñicipio de Los Catros

Municipio de Lo@to

239,000,000

16,201,404,491

447,950,000

1,211,O72,443

493,7ó5.O0ó

443,007,293

2,1s9,9ó5,219

332,929,060

2,921,236

1,782,454,893

0

ó1,60ó,1ó6

5ó,033,409

30,2'tó,148

127,0b2,280

23,919, t12

241,921,236

17,983,859,384

447,950,000

1,274,678,609

549,798,415

413.223,441

2,281,O27,499

35ó,908,172

114,83ó,516

7,496,481 ,082

200,435,553

689,829,625

294,192,147

251,913,940

1,t23,147,454

117,820,439

127,O44,120

10,481,372,302

247,514 441

588,848,984

255,ó0ó,268

221,309,501

1,1ó3,239,ó45

179,0S7,733

'Ba¡) prolesta de decirverdad declaramos que los Eslados Financierosysus notas son razonablemente coneclosy son responsabl¡dad delemisor.'

/98-"

FER4ANDO FLORES TRASVTñA

D DE POTITICA Y CONIROT
PRESUPUESTARIO

AUfORIZA

(r/
.liERrFA Mo,!4AñrrcoTA

SEmEIARTA Dr#TNANZAS Y ADMoN
sEcREfARIA DE FINANZAS

Y ADMINISTRAC!ON
DrREcclóN DE PoLIÍGAY

coiliRo:. pnEsup'l¿STARtO
Lq FAz, L.ü.s.
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D¡g:do

6 849,337,ó38

r84.659,352

5óó r22,330

245 808,274

213 6',11,611

897 885,204

147 280,809

9.201,830,576

M-


